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Consultas / Produtos para Saude / Produtos para Saude

Detalhes do Produto

Nome da MEDTEC SUPPLIES, INDUSTRIA, IMPORTACAO, EXPORTACAO, DISTRIBUICAO E
Empresa COMERCIO LTDA

CNPJ 29.035.453/0001-35 Autorizagao 8.16.557-7
Produto BAINHA PARA DILATACAO URETERAL

Filtrar...

Modelo Produto Médico

0935

0945

1028

1035

1045

1135

1145

1235

1245

1335

Tipo de Arquivo

INSTRUCOES DE USO OU MANUAL DO USUARIO DO
PRODUTO

Nome Técnico Dilatadores
Registro 81655779012

Processo 25351.216582/2020-47

Arquivos

Instrucdes de
Uso.pdf

https://consultas.anvisa.gov.br/#/saude/25351216582202047/?numeroRegistro=81655779012

Expediente, data e hora de
inclusao

1216932/21-2 - 30/03/2021 -
01:10

12


https://consultas.anvisa.gov.br/api/consulta/produtos/25351216582202047/anexo/T13967501/nomeArquivo/Instru%C3%A7%C3%B5es%20de%20Uso.pdf?Authorization=Guest
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Fabricante e FABRICANTE: MEDTEC SUPPLIES, INDUSTRIA, IMPORTACAO, EXPORTACAO,
Legal DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA - BRASIL

Classificagao Il - MEDIO RISCO

de Risco

Vencimento do VIGENTE
Registro
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